EI60 Systemverteiler
für Zentralbatterieanlagen ZB-S, Standgehäuse
EI60 Systemverteiler für die Aufnahme einer ALMAT ZB-S Notlichtanlage mit bis zu 72 Stromkreisen
und total 2500 W Ausgangsleistung. Geprüft auf Funktionserhalt über 60 Minuten.
• Geeignet für den Funktionserhalt im Sinne E60
• Mit einem geprüften Feuerwiderstand im Sinne EI60
• Geprüft mit Einbauten, Lüftung und integriertem Kabelschott mit Kabeln
• Umlaufende Dichtung zur Verhinderung des Rauchdurchtritts

EI60 Systemverteiler für Zentralbatterieanlagen ZB-S, Standgehäuse D01.100055
D01.100055_EI60 Systemverteiler für Zentralbatterieanlagen ZB-S
 Bestellangaben: 											�  Artikelnummer:
ZB S
AG -
ALMAT AG
ALMAT AG
Notlicht + Notstrom
Neustadtstrasse 1
8317 Tagelswangen
T: 052 355 33 55 J.Dolling Seite 1/4
erstellt:
geprüft:
O.Pieczynski
Kunde:
Projektbezeichnung:
Datum: 08.01.18
Datei: Z:\Vertrieb\VIO S 90 DT\VIO 90 DT ALMAT Kombischrank\ZSB_VIO 90 DT ALMAT.dft
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Zeichnung, Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdrücklich gestattet.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs- oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
Zusätzlich ist die Veränderung dieser Zeichnung durch die Celsion Brandschutzsysteme GmbH untersagt.
Schutzvermerk:
nach ISO 16016
10:15
Allgemeintoleranz
ISO 2768- mK
22
60
20
50
800
1010
Celsion Brandschutzgehäuse
Typ Violution S-90 DT Kombischrank
außen: 2260 x 1010 x 508+20 mm
innen: 2050 x 800 x 400 mm
Gewicht: ca. 590 kg
Ansicht von vorn
Ansicht von oben
40
0
50
8
70
10
0
22
2,5
1 fach
doppelt
beplankte
Rückwand
20
0
119 281 281 119
20
52
8
20
0
91
5
Lüfter LLG1 alpha
auf Lüftungssystem
VLS
Bundkragen ø100
auf Lüftungssystem
VLS
Befestigungsmittel gem.
Verwendbarkeitsnachweis
2 Stk. 8 x 120 mm
A A
C C